MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

EDITAL 06/2024 - PMQ/UFBA/CAPACITIC

Resultado Preliminar
Prezados(as) Alunos(as),

A coordenação geral do projeto torna público o resultado preliminar do sorteio
eletrônico 001, com base no edital 06/2024-PMQ/UFBA/CAPACITIC, para participação
na Trilha de Programador de Sistemas, dentro do Projeto “CapaciTIC - Programa
de Capacitação em Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)”.

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO - UFBA
Turno Matutino

Ordem de
sorteio Nome completo

01 Karla kailane dos Santos Oliveira

02 Kelvin Santos Sá

03 Tamires de Sales Franca

04 Ana Paula Bitencourt Ribeiro dos Santos

05 Kailane Nunes Miranda Santos

06 Fernando Santana de Lima

07 João Victor Bispo dos Santos

08 Abraao Araujo Tedgue de Almeida

09 Maria clara Souza dos Santos

10 Marlise da Conceição Santos

11 Caio Vinícius Boa Morte Arouca Carvalho

12 Luan Guilherme Costa de Oliveira

13 Lucas Rocha da Silva Alves dos Santos

14 Hanna Luisa martins Santos

Apoio Realização

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

15 Caio Cesar Santos Pinto

16 Jamilson Santana Gomes

17 George Lucas do Espirito santo Araujo

18 Emily Camila Oliveira da Hora

19 Alef Franco Leal

20 Raiane Beirão Dantas

21 Marlon Santos da Silva

22 Willian Trindade da Silva

23 Erick Alan Souza Evangelista

24 Igor Carlos Avelino Beirão

25 Sergio Everton Almeida de Oliveira

26 Maria Eduarda Brito Rebouças

27 Yuri Hungria Santos

28 Douglas Barbosa Mendes

29 Miguel Correia Marques

30 Thifani Gabriela de aquino almeida

31 Raine Rocha da Conceição Santos

32 Ana Clara da Silva Santana

33 Yasmin de Oliveira Chagas

34 Vanessa Conceição Santos

35 Andressa Oliveira da silva

36 Ariana Rodrigues Campos

37 Tamires Miranda de Almeida

38 Eriane Evellin Sousa Rodrigues

Apoio Realização

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

39 Ana Ruth Nery Lima Bezerra

40 Guilherme Pereira dos Santos

41 Milena de Jesus Costa dos Santos

42 Renata conceicao Santos

43 Matheus Freitas Santos

44 Mariana Cunha Santos

Informamos que o início das aulas será no dia 23/09/2024, turno matutino das 08h às
12h, no local e turno escolhido pelo aluno(a).

Ressaltamos que este resultado é preliminar e estará sujeito a recursos. Os candidatos
que desejarem interpor recurso poderão fazê-lo no prazo de 1 dia útil, a contar da data
de divulgação deste ofício, através do e-mail capacitic@ufba.br.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso em suas trajetórias de
estudos.

Coordenação Geral do Projeto

Apoio Realização

mailto:capacitic@ufba.br